（様式第１号）

オフセット・クレジット（J-VER）購入申込書

令和  年 月  日

北海道森林バイオマス吸収量活用推進協議会

 会長 下川町長 谷   一 之 様

                 住   所

                 名   称

                 代表者職･氏名

下記のとおり北海道森林バイオマス吸収量活用推進協議会が保有するオフセッ

ト・クレジット（J-VER）の購入を申し込みます。

記

購    入

希 望 者

氏  名

住  所

電話番号

F A X

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

購入目的

誰が、何時の分（今後の予定含む）、何を何のために全量又は一部をオフセットするか明記してください。

購   入

希 望 量
希望量：                   トン（ｔ－ＣＯ２）

希望種類

■ 北海道４町連携による間伐促進型森林づくり事業

■ 足寄町 森林バイオマスエネルギー活用事業

■ 下川町 五味温泉等森林バイオマスエネルギー活動事業

■ 下川町 役場周辺地域熱供給システムバイオマスエネルギー活用プロジェクト

■ 滝上町 ホテル渓谷木質バイオマス活用プロジェクト

■ 美幌町峠の湯びほろ木質バイオマスボイラー活用プロジェクト

※購入される J-VERプロジェクト種類に希望があれば、○をしてください。

HPへの

掲 載

■ 社名等の固有名詞は、ホームページで公表しないことを希望します。

■ 社名等の固有名詞を、ホームページで公表してかまいません。

※ いずれかに○をしてください。
※ 北海道フォーレストでは、皆さまへのオフセット・クレジットの売却実績を、「自主的な
排出量における二重評価排除」の観点から、ホームページで公表することとしています。
この公表に当たり、社名又は氏名及びオフセット内容に固有名詞を用いず、抽象性を持た
せた記載とするなどの配慮が必要な場合は、この欄に、その旨記載してください。